
Referat, bestyrelsesmøde  29/11- 11. Afholdt hos Susan Odborg 

Ordstyrer Ulla P., ref. Elisabeth.      Afbud fra Dina og Finn 

Evaluering af stormøde:                                                                                                                                                                              

Vi synes alle, at  «lokale succeshistorier» var et spændende tema.  Der er stadig så meget kød på emnet, at 

det kunne gentages en anden gang. Det er vigtigt, at der er en tydelig ordstyrer på sådan et møde. En der 

både kan styre ordet, men også samle tråde og  med gode spørgsmål  trække relevant viden ud af de ofte 

urutinerede foredragsholdere. 

32 personer var mødt op. Mødelokalet på Krenkerup egnede sig godt til formålet. 

Arrangementer 2012: 

Alle er enige om : 1 generalforsamling + 1 stormøde begge med et spændende foredrag 

Andre forslag :                                                                                                                                                                    

Susanna – kursusrække medlemmerne imellem                                                                  

Susan – ” kom hjem til mig” , medlemmerne inviterer hinanden på besøg 

Elisabeth – Pederstrup 1-2 dage 

Birgit – kan dlt kobles til størrer arrangementer som Saxkøbing frugtfestival, Rosenfeldt, Middelalderfestival 

Nysted …..  

Ulla P ? – Åbne døre arrangement i 3 regioner 

Vi tager punktet op igen på januarmøde, hvor det besluttes, hvilke arrangementer der skal være i 2012. 

Inde mødet undersøger Susan mulighed for, at holde et dlt marked på Krenkerup samt  mulighed for at 

deltage i frugtfestivalen 

Samarbejde med andre turistforeninger: 

Susan orienterer . Susan har snakket m repræsentant fra ” de 7 turistforeninger” og er blevet enig med ham 

om et samarbejde frem for en indmelding. 

Dlt er blevet tilbudt medlemskab af Buisness LF for 500 kr pr år, men det er uvist, hvad vi ville få ud af det 

Hjemmeside: 

Vores hjemmeside er forældet og fungerer ikke optimalt, der er nogle fejl på, der gør arbejdet med den 

vanskeligt. 

Vores webmaster vil i samarbejde m Susan begynde at undersøge, hvad det vil koste at få lavet en ny 

hjemmeside. 

Nye medlemmer: 

Der er indmeldt 13 nye medlemmer 

Kommunalt møde om den nye turistsæson: 

Susan orienterer. ”Lolland –Falster tæt på  1012” vi tilbydes annonce – mod betaling. Vi mener det vil være 

rimeligt, at vi får ½ side gratis, da det er kommunens penge og det også er en forpligtelse for kommunen at  

støtte de små turistvirksomheder. 



”Ansøgningsgruppen”: 

På grund af travlhed holder Finn pause fra bestyrelsen, han vil gerne passe kasserer jobbet, men træder ud 

af ansøgningsgruppen. 

Dina og Birgit arbejder videre med ansøgningerne. De vil holde øje med  steder, der kan søges til et lille 

marked samt til en ny hjemmeside og giver Susan besked, når noget viser sig. 

Evt: 

Vi skal have fundet et emne til foredrag til generalforsamlingen. Vi skriver en mail til Susan, hvis vi får en 

idè. Desuden vil Susan efterlyse idèer i nyhedsbrev 

 

 

 


